Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE OBRAS,

SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO ÁS OBRAS QUE SE ENCONTRAM

PARALIZADAS NA PRAÇA MONSENHOR MARCONDES.

REQUERIMENTO N° 991/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE OBRAS, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO ÁS
OBRAS QUE SE ENCONTRAM PARALISADAS NA PRAÇA
MONSENHOR MARCONDES.

PROTOCOLO GERAL N° 1132/2016
Data: 16/05/2016 - Horário: 11:01

111111111111 1111111111

APROVADO
'1 6 NIMiú 1016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que de acordo com a placa que lá se encontrava as obras iriam ser concluidas no

final de fevereiro.

Considerando que haviam tapumes no local e os mesmos foram retirados.

Considerando que este vereador solicita informações sobre o começo e a paralisação das obras,

pois é diariamente cobrado por isso.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, AO PREFEITO MUNICIPAL, COM

CÓPIA AO SECRETÁRIO DE OBRAS, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO

ÁS OBRAS QUE SE ENCONTRAM PARALIZADAS NA PRAÇA MONSENHOR

MARCONDES.

Plenário Dr. Francisco Romano 	 16 de maio de 2016

Vereador R 	ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1